
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

72152

86020403
86040547

8428.000
8421.191

 
 

 
 

schwarz
türkis

M
M

 
 

 

86020402
86040528

8422.000
8420.000

 
 

 
 

blau
rot

M
M

 
 

86040522
86040523

8422.260
8428.109

 
 

 
 

blau
schwarz

B
B

 
 

Ersatz-Mine Goliath

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VESchaftfarbeStrichfarbeMinenstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Kugelschreiber-Minen "Goliath"

Kugelschreiber-Minen  "Goliath"
• passen für Druckkugelschreiber 849


