

## Kugelschreiber-Minen "Goliath" • passen für Druckkugelschreiber 849



Produkt	Ausführung	Minenstärke	Strichfarbe	Schaftfarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Ersatz-Mine Goliath		В	blau			8422.260	86040522
		В	schwarz			8428.109	86040523
		M	blau			8422.000	86020402
		M	rot			8420.000	86040528
		M	schwarz			8428.000	86020403
		M	türkis			8421.191	86040547